- De duplici medicina 218  
 De dynamidiis 219  
 De ea quae secundum Platonem est rationali contemplatione 220  
 De elementis 221  
 De elementis ex Hippocrate libri II 8  
 De elementis ex Hippocratis sententia libri II 8  
 De elementis secundum Hippocratem libri II 8  
 De elementis secundum Hippocratis sententiam 8  
 De elixir solis et lunae 222  
 De empirica subfiguratione 223  
 De empiricorum dissensione [libri] III 224  
 De eo quod oppositis unum et idem ex necessitate consequens esse impossibile sit 225  
 De eo quod quodque ens unum et plura sit 227  
 De eo quod secundum communes notiones 226  
 De eo quodque eorum quae fiunt et unum esse et plura 227  
 De eorum congressu qui demonstrant ad auditores 228  
 De Erasistrati anatomia 229  
 De Erasistrati curandi ratione libri V 230  
 De erysipelate 231  
 De examinando medico 232  
 De excrementis 233  
 De exemplo libri II 234  
 De exercitatione parvae pilae 35  
 De exercitatione, quae pila suscipitur, commentarius 35  
 De experientia medica 235  
 De facile parabilibus liber 86  
 De facultatibus corpus nostrum dispensantibus 236  
 De facultatibus naturalibus libri III 10  
 De fasciis 107  
 De febribus 237  
 De febrium differentiis 48  
 De felici secundum Epicurum et beata vita libri II 238  
 De fine secundum philosophiam 239  
 De foetuum formatione 23  
 De generalibus morborum temporibus 50  
 De generatione 240  
 De gynaecis 241  
 De haeresibus modernorum medicorum 242  
 De Hippocratis anatomia 243  
 De Hippocratis et Platonis dogmatibus 33  
 De Hippocratis scriptis genuinis 244  
 De hirudinibus, revulsione, cucurbitula, incisione, et scarificatione 74  
 De his quos purgare oporteat, quibusque medicamentis, et quo tempore 76  
 De historia philosopha 119  
 De historia philosophica 119  
 De hominis natura 245  
 De hominis natura testamentum. De victu singulis mensibus servando 246  
 De homoeomereis corporibus 247  
 De humero iis modis prolapso quos Hippocrates non vidit 106  
 De humoribus 122 248  
 De icore 249  
 De ignoratis Lyco in dissectionibus 250  
 De iis in quibus Plato, quum de anima agit, a se ipso dissentire videatur 251  
 De iis quae adversus sophistas Metrodori 252  
 De iis quae multifariam dicuntur 253  
 De iis quae multifarie dicuntur 253  
 De iis quae secundum genus et secundum speciem et conjugatis ipsis significatis nobis spontanea voce 254  
 De iis qui causa aliqua fiunt 255

- De iis, quae medice scripta sunt in Platonis Timaeo, fragmentum 396  
De imagine 256  
De inaequali intemperatura 58  
De inaequali intemperie 58  
De incantatione, adiuratione et suspensione 257  
De inductione 258  
De inequali distemperantia 58  
De insomniis 41 259  
De instrumento odoratus 15  
De iudicio discrepantium in decretis 260  
De iuvamento anhelitus 261  
De lacte 262  
De lapidibus 263  
De laterum morbo ad Patrophilum 264  
De lepra alba 265  
De libris propriis 114  
De locis affectis libri VI 60  
De locis patientibus 60  
De machinamentis 266  
De marcore 56  
De matellis 233  
De materia medica 267  
De medicamentis expertis 407  
De medice dictis in Timaeo 396  
De medicina apud Homerum 268  
De medicis 269  
De melancholia ex Galeno, Rufo, Posidonio et Marcello Aetii libellus 132  
De metallis 270  
De methodica secta libri VI 271  
De minutione 272  
De minutionibus 272  
De mixtis propositionibus et syllogismis 273  
De morbis et symptomatis libri VI 165  
De morbis Excerpta 274  
De morbis oculorum et eorum curis 275  
De morbo icterico 276  
De morborum causis 43  
De morborum differentiis 42  
De morborum et symptomatum differentiis et causis libri VI 165  
De morborum temporibus 49  
De morsu, qui in aegritudine percipitur 277  
De morte subita 278  
De morte subitanea 278  
De motibus liquidis 279  
De motibus manifestis et obscuris 279  
De motibus musculorum 19  
De motu musculorum libri II 19  
De motu thoracis et pulmonis 280  
De musculorum dissectione 112  
De natura et ordine cuiuslibet corporis 281  
De naturalibus facultatibus libri III 10  
De naturalium facultatum substantia liber 27  
De necessariis ad demonstrationes 282  
De nervis compendium 14  
De nervorum dissectione 14  
De nimia seminis profusione 283  
De nominibus medicinalibus 284  
De nominibus medicis 284

- De nominum rectitudine libri III 285  
 De non intentis 286  
 De oculis 275 287  
 De oculis liber adscripticius in VI sectiones distributus 288  
 De optima corporis humani constitutione 25  
 De optima corporis nostri constitutione 25  
 De optima doctrina 2  
 De optima doctrina ad Favorinum 2  
 De optima secta ad Thrasybulum 5  
 De optima ventris concoctione 289  
 De optimo corporis humani statu 25  
 De optimo docendi genere libellus 2  
 De ordine librorum suorum ad Eugenianum 115  
 De ossibus ad tirones 12  
 De palpitatione, tremore, rigore, convulsione 54  
 De paratu facilibus 86  
 De paroxysmorum temporibus 290  
 De partibus artis medicae 291  
 De partibus artis medicativae 291  
 De partibus philosophiae 292  
 De parvae pilae exercitio 35  
 De passionibus et cura libri III 414  
 De passionibus puerorum 293  
 De peccatorum et poenae aequalitate 294  
 De perspicuitate et obscuritate 295  
 De peste 296  
 De pica, vitioso appetitu, ex Galeno per Aëtium 297  
 De placitis Hippocratis et Platonis libri IX 33  
 De plantis 298  
 De Platonis secta 299  
 De pleniori habitu 53  
 De plenitudine 53  
 De podagra 300  
 De ponderibus et mensuris 134  
 De ponderibus signis, quae incognita sunt 301  
 De possibili 302  
 De potentiis naturalibus 10  
 De praecognitione ad Epigenem 88  
 De praenotione ad Epigenem 88  
 De praenotione 123  
 De praenotione ad Epigenem 88  
 De praenotione ad Posthumum 88  
 De praesagatione ex pulsibus 65  
 De praesagiis ex insomniis sumendis 41  
 De praesagatione ex pulsibus libri IV 65  
 De praesagatione ex pulsu 65  
 De praesagitura 123  
 De principiis ex suppositione 303  
 De priori 304  
 De probis et pravis succis 39  
 De probis pravisque alimentorum sucis 39  
 De prohibenda sepultura 305  
 De propositionibus (et syllogismis) contingentibus 306  
 De propositionibus praetermissis in lectione de demonstratione 307  
 De propriis et communibus in artibus 308  
 De propriis placitis 309  
 De propriorum animi cuiuslibet affectuum dignotione et curatione 29  
 De propriorum animi cuiusque affectuum agnitione et remedio 29

- De ptisana 40  
 De ptissana 40  
 De publice dictis adversus sectarios 310  
 De publice dictis contra adultores 311  
 De publice dictis coram Pertinace I 312  
 De pudore libri II 313  
 De puero epileptico 77  
 De pulsibus 314  
 De pulsibus ad Antonium disciplinae studiosum et philosophum 130  
 De pulsibus ad medicinae candidatos liber 61  
 De pulsibus ad tirones 61  
 De pulsibus et urinis 315  
 De pulsibus introductio 61  
 De pulsibus et urinis 368  
 De pulsuum causis 64  
 De pulsuum differentiis libri IV 62  
 De pulsuum usu liber unus 32  
 De purgantium medicamentorum facultate 75  
 De purgantium medicaminum facultate 75  
 De purgantium medicaminum vi 75  
 De quaestione secundum nomen et significatum 316  
 De quattuor temporibus paroxysmorum 290  
 De quinque sensibus 317  
 De rationali facultate et speculatione VII 318  
 De rationali secundum Chrysippum contemplatione 319  
 De ratione curandi ad Glauconem libri II 70  
 De ratione curandi per sanguinis missionem 73  
 De ratione medendi ad Glauconem 70  
 De remediis facile parabilibus 86  
 De remediis parabilibus libri III 86  
 De remediis paratu facilibus liber 86  
 De renum affectus dignotione et medicatione 131  
 De respirationis causis 20  
 De respirationis usu 21 261  
 De sanguine et flegmate 320  
 De sanguisugis, revulsione, cucurbitula et scarificatione 74  
 De sanitate tuenda libri VI 37  
 De scriptis Menodoti Severo [libri] XI 321  
 De secretis feminarum et virorum 322  
 De secretis virorum. De secretis mulierum 322  
 De sectis ad eos, qui introducuntur 4  
 De sectis ad medicinae candidatos 4  
 De sectis medicorum 4  
 De semine liber III 329  
 De semine libri II 22  
 De sentiis 27  
 De septimestri partu 323  
 De sermonibus qui se ipsos evertunt 324  
 De significatis ex voce speciei et generis et ipsis adiacentibus 325  
 De signis ex urinis 205  
 De similitudine libri III 326  
 De simplicibus medicaminibus ad Paternianum 139  
 De simplicibus medicinis ad Paternianum 139  
 De simplicium medicamentorum temperamentis et facultatibus libri XI 78  
 De situ regionum 327  
 De somno et vigilia 328  
 De sophismatis seu captionibus penes dictionem 87  
 De spermate 329 330